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OGS N°2

BATEAUX jeudi 1 vendredi 2 samedi 3 dimanche 4 lundi 5

R. Oy R. Oy R. Oy R. Oy R. Oy

Chantier

1305-1306-1309-1310-

1313-1314-1315-1320-

1323-1326-1329-1330

Chantier

Chantier Chantier

Chantier

Chantier

Chantier

1111-1112-1113-1114-

1115-1116-1117-1118-

1119-1120-1121-1122

1211-1212-1217-1218-

1223-1224-1227-1228

Chantier

Hlp Ev-Dbl 1104-1245-

1246-1109-1110

R. Gve

1211-1212-1217-1218-

1223-1224-1227-1228

Chantier

1213-1214-1221-1222-

1225-1226-1229-1230

Hlp Ev-Dbl 1104-1245-

1246-1109-1110

R. Gve

1203-1204

Chantier

Chantier

R. Gve

R. Oy

R. Oy

R. Bvt

1203-1204

Chantier

1101-1102-1103-1104-

1105-1106-1107-1108

1111-1112-1113-1114-

1115-1116-1117-1118-

1119-1120-1121-1122

1211-1212-1217-1218-

1223-1224-1227-1228

738-740-390

R. Bvt R. Bvt

1117-1118-1119-1120-

1121-1122-1141-1142-

1161-1162

Chantier

Chantier

LA SUISSE

1101-1102-1103-1104-

1105-1106-1107-1108-

1109-1110

1111-1112-1113-1114-

1115-1116-dbl 1117-hlp 

Oy

1117-1118-1119-1120-

1121-1122-1141-1142-

1161-1162

SIMPLON

RHONE

Chantier Chantier Chantier

LEMAN

1101-1102-1103-1104-

1105-1106-1107-1108

532-533-534-535-536-

537-538

Chantier

R. Oy

Chantier

Chantier

Chantier Chantier

1111-1112-1113-1114-

1115-1116-dbl 1117-hlp 

Oy

Chantier

330-331-738-740

Chantier

Chantier

Chantier

Chantier

1203-1204

1117-1118-1119-1120-

1121-1122-1141-1142-

1161-1162

R. Bvt

MONTREUX

SAVOIE

Hlp Ev-Dbl 1104-1245-

1246-1109-1110

R. Oy

1201-1202-1205-1206-

1207-1208

LAVAUX

VALAIS

Chantier

1305-1306-1309-1310-

1313-1314-1315-1320-

1323-1326-1329-1330

1305-1306-1309-1310-

1313-1314-1315-1320-

1323-1326-1329-1330

COL VERT

1335-1336-1343-1344-

1347-1348-1351-1352-

1353-1354-1357-1358-

1361-1362 

Chantier
MORGES

1213-1214-1221-1222-

1225-1226-1229-1230

1101-1102-1103-1104-

1105-1106-1107-1108

R. YvR. Yv

1335-1336-1343-1344-

1347-1348-1351-1352-

1353-1354-1357-1358-

1361-1362 

Chantier

1107-1108-1109-1110-

930-931

Chantier

1111-1112-1113-1114-

1115-1116-dbl 1117-hlp 

Oy-491-494

1213-1214-1221-1222-

1225-1226-1229-1230

Chantier

1201-1202-1205-1206-

1207-1208

Chantier Chantier

ITALIE

VEVEY

Chantier

Chantier

HENRY-

DUNANT

LAUSANNE

GENERAL-

GUISAN

VILLE DE 

GENEVE

1335-1336-1343-1344-

1347-1348-1351-1352-

1353-1354-1357-1358-

1361-1362 

Chantier

R. Oy 1201-1202-1205-1206-

1207-1208

février 2024

Chantier

Chantier Chantier

OD/15.12.2023
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OGS N°2

BATEAUX mardi 6 mercredi 7 jeudi 8 vendredi 9 samedi 10

R. Oy R. Oy R. Oy R. Oy R. Oy

R. Bvt

R. Oy

1117-1118-1119-1120-

1121-1122-1141-1142-

1161-1162

Chantier

Chantier

Chantier

Chantier

Chantier Chantier

Chantier

1111-1112-1113-1114-

1115-1116-dbl 1117-hlp 

Oy

1211-1212-1217-1218-

1223-1224-1227-1228

1101-1102-1103-1104-

1105-1106-1107-1108

1201-1202-1205-1206-

1207-1208

1117-1118-1119-1120-

1121-1122-1141-1142-

1161-1162

1111-1112-1113-1114-

1115-1116-dbl 1117-hlp 

Oy-491-494

1117-1118-1119-1120-

1121-1122-1141-1142-

1161-1162

1117-1118-1119-1120-

1121-1122-1141-1142-

1161-1162

1201-1202-1205-1206-

1207-1208

Chantier

1111-1112-1113-1114-

1115-1116-dbl 1117-hlp 

Oy

1211-1212-1217-1218-

1223-1224-1227-1228

Chantier

Chantier

R. Gve

Chantier

R. GveR. Gve

Chantier

738-740-390

Chantier

1305-1306-1309-1310-

1313-1314-1315-1320-

1323-1326-1329-1330

Chantier

Chantier

février 2024

1203-12041203-1204

1101-1102-1103-1104-

1105-1106-1107-1108

Chantier

Chantier

Chantier

1203-1204

Chantier

R. Oy

Chantier

Chantier

MONTREUX

Chantier

SAVOIE

LA SUISSE

SIMPLON

RHONE

ChantierChantier

1101-1102-1103-1104-

1105-1106-1107-1108

Hlp Ev-Dbl 1104-1245-

1246-1109-1110

1213-1214-1221-1222-

1225-1226-1229-1230

Chantier

Chantier

Chantier

Hlp Ev-Dbl 1104-1245-

1246-1109-1110

Chantier

Hlp Ev-Dbl 1104-1245-

1246-1109-1110

R. Bvt

1203-1204

1111-1112-1113-1114-

1115-1116-1117-1118-

1119-1120-1121-1122

1101-1102-1103-1104-

1105-1106-1107-1108-

1109-1110

GENERAL-

GUISAN

Chantier

R. Gve

Chantier

1335-1336-1343-1344-

1347-1348-1351-1352-

1353-1354-1357-1358-

1361-1362 

Chantier

1213-1214-1221-1222-

1225-1226-1229-1230

Chantier

Chantier

R. Oy

1335-1336-1343-1344-

1347-1348-1351-1352-

1353-1354-1357-1358-

1361-1362 

Chantier

1111-1112-1113-1114-

1115-1116-dbl 1117-hlp 

Oy

1211-1212-1217-1218-

1223-1224-1227-1228

Chantier

1213-1214-1221-1222-

1225-1226-1229-1230

Chantier

R. Yv

LAVAUX

1305-1306-1309-1310-

1313-1314-1315-1320-

1323-1326-1329-1330

1335-1336-1343-1344-

1347-1348-1351-1352-

1353-1354-1357-1358-

1361-1362 

1305-1306-1309-1310-

1313-1314-1315-1320-

1323-1326-1329-1330

1305-1306-1309-1310-

1313-1314-1315-1320-

1323-1326-1329-1330

COL-VERT

VILLE DE 

GENEVE

VALAIS

1213-1214-1221-1222-

1225-1226-1229-1230

1101-1102-1103-1104-

1105-1106-1107-1108

1201-1202-1205-1206-

1207-1208

1201-1202-1205-1206-

1207-1208

MORGES

1211-1212-1217-1218-

1223-1224-1227-1228

HENRY-

DUNANT

R. Bvt

LAUSANNE

Hlp Ev-Dbl 1104-1245-

1246-1109-1110

Chantier

LEMAN

Chantier

1335-1336-1343-1344-

1347-1348-1351-1352-

1353-1354-1357-1358-

1361-1362 

ITALIE

R. Bvt

ChantierChantier

R. Bvt
VEVEY

OD/15.12.2023
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OGS N°2

BATEAUX dimanche 11 lundi 12 mardi 13 mercredi 14 jeudi 15

R. Oy R. Oy R. Oy R. Oy R. Oy

1335-1336-1343-1344-

1347-1348-1351-1352-

1353-1354-1357-1358-

1361-1362 

1305-1306-1309-1310-

1313-1314-1315-1320-

1323-1326-1329-1330

R. Yv

Chantier ChantierChantier

Chantier

1111-1112-1113-1114-

1115-1116-1117-1118-

1119-1120-1121-1122

Chantier

février 2024

Chantier

Chantier

R. Gve

Chantier

Chantier

Hlp Ev-Dbl 1104-1245-

1246-1109-1110

1211-1212-1217-1218-

1223-1224-1227-1228

1117-1118-1119-1120-

1121-1122-1141-1142-

1161-1162

Chantier

Chantier

Chantier

1101-1102-1103-1104-

1105-1106-1107-1108

1203-1204

1211-1212-1217-1218-

1223-1224-1227-1228

R. BvtR. Bvt
VEVEY

ITALIE
Chantier

Chantier

R. Gve

ChantierChantier Chantier

R. Bvt

RHONE

SAVOIE

Chantier

532-533-534-535-536-

537-538

Chantier

Hlp Ev-Dbl 1104-1245-

1246-1109-1110

R. Oy 1201-1202-1205-1206-

1207-1208

1117-1118-1119-1120-

1121-1122-1141-1142-

1161-1162

1117-1118-1119-1120-

1121-1122-1141-1142-

1161-1162

R. Gve

1211-1212-1217-1218-

1223-1224-1227-1228

Chantier

1101-1102-1103-1104-

1105-1106-1107-1108

R. Oy

1201-1202-1205-1206-

1207-1208

1117-1118-1119-1120-

1121-1122-1141-1142-

1161-1162

VILLE DE 

GENEVE

VALAIS

Chantier

MONTREUX

1101-1102-1103-1104-

1105-1106-1107-1108

HENRY-

DUNANT

GENERAL-

GUISAN

MORGES

330-331-738-740

Chantier

1111-1112-1113-1114-

1115-1116-dbl 1117-hlp 

Oy

1335-1336-1343-1344-

1347-1348-1351-1352-

1353-1354-1357-1358-

1361-1362 

1335-1336-1343-1344-

1347-1348-1351-1352-

1353-1354-1357-1358-

1361-1362 

Hlp Ev-Dbl 1104-1245-

1246-1109-1110

1107-1108-1109-1110-

930-931

1111-1112-1113-1114-

1115-1116-dbl 1117-hlp 

Oy

Chantier

Chantier Chantier

Chantier

SIMPLON

LEMAN

LAVAUX

1111-1112-1113-1114-

1115-1116-dbl 1117-hlp 

Oy

1201-1202-1205-1206-

1207-1208

1203-1204

Chantier Chantier

1305-1306-1309-1310-

1313-1314-1315-1320-

1323-1326-1329-1330

Chantier

1213-1214-1221-1222-

1225-1226-1229-1230

1203-12041203-1204

1111-1112-1113-1114-

1115-1116-dbl 1117-hlp 

Oy

Chantier

Hlp Ev-Dbl 1104-1245-

1246-1109-1110

1211-1212-1217-1218-

1223-1224-1227-1228

Chantier

R. Gve

1101-1102-1103-1104-

1105-1106-1107-1108

1305-1306-1309-1310-

1313-1314-1315-1320-

1323-1326-1329-1330

Chantier

Chantier Chantier

R. Bvt

Chantier

Chantier

1213-1214-1221-1222-

1225-1226-1229-1230

1213-1214-1221-1222-

1225-1226-1229-1230

Chantier

1213-1214-1221-1222-

1225-1226-1229-1230

Chantier

LA SUISSE

LAUSANNE

COL-VERT

Chantier

1305-1306-1309-1310-

1313-1314-1315-1320-

1323-1326-1329-1330

1201-1202-1205-1206-

1207-1208

Chantier

1335-1336-1343-1344-

1347-1348-1351-1352-

1353-1354-1357-1358-

1361-1362 

OD/15.12.2023
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OGS N°2

BATEAUX vendredi 16 samedi 17 dimanche 18 lundi 19 mardi 20

R. Oy R. Oy R. Oy R. Oy R. Oy

MORGES
Chantier

1305-1306-1309-1310-

1313-1314-1315-1320-

1323-1326-1329-1330

Chantier

R. Yv

Chantier

Chantier

Chantier

Chantier Chantier

HENRY-

DUNANT

Hlp Ev-dbl 1104

1111-1112-1113-1114-

1115-1116-1117-1118-

1119-1120-1121-1122

LEMAN

1101-1102-1103-1104-

1105-1106-1107-1108

1217-1218-1223-1224-

1227-1228-1141-1142-

1161-1162

R. Oy

1211-1212-1213-1214-

dbl 1117-hlp Oy

Chantier Chantier

LAUSANNE

Hlp Ev-Dbl 1104-1245-

1246-1109-1110

1213-1214-1221-1222-

1225-1226-1229-1230

LAVAUX

R. Bvt

1221-1222-1225-1226-

1229-1230

1111-1112-1113-1114-

1115-1116-1117-1118-

1119-1120-1121-1122

R. Oy

GENERAL-

GUISAN

Chantier

738-740-390

R. Oy

Chantier

Chantier

Chantier

février 2024

ChantierChantier

Chantier

1335-1336-1343-1344-

1347-1348-1351-1352-

1353-1354-1357-1358-

1361-1362 

1201-1202-1205-1206-

1207-1208

Hlp Ev-dbl 1104

Chantier

SAVOIE

1305-1306-1309-1310-

1313-1314-1315-1320-

1323-1326-1329-1330

SIMPLON

VALAIS

COL VERT

MONTREUX Chantier

R. Gve

1101-1102-1103-1104-

1105-1106-1107-1108-

1109-1110

1335-1336-1343-1344-

1347-1348-1351-1352-

1353-1354-1357-1358-

1361-1362 

R. Oy

1211-1212-1217-1218-

1223-1224-1227-1228

Chantier

R. Bvt

RHONE

Chantier

VEVEY

ITALIE

1111-1112-1113-1114-

1115-1116-dbl 1117-hlp 

Oy-491-494

1117-1118-1119-1120-

1121-1122-1141-1142-

1161-1162

Chantier

R. Bvt R. Bvt

Chantier

1335-1336-1343-1344-

1347-1348-1351-1352-

1353-1354-1357-1358-

1361-1362 

1201-1202-1205-1206-

1207-1208

R. Gve

1101-1102-1103-1104-

1105-1106-1107-1108

Chantier

1221-1222-1225-1226-

1229-1230

1201-1202-1205-1206-

1207-1208

1203-1204-1245-1246-

1109-1110

1211-1212-1213-1214-

dbl 1117-hlp Oy

Chantier

1111-1112-1113-1114-

1115-1116-1117-1118-

1119-1120-1121-1122

1101-1102-1103-1104-

1105-1106-1107-1108

1111-1112-1113-1114-

1115-1116-1117-1118-

1119-1120-1121-1122

Chantier

VILLE DE 

GENEVE

R. Oy1203-1204

Chantier

Chantier

Chantier

LA SUISSE

Chantier

R. Yv

R. Oy

R. Gve

Chantier

Chantier

Chantier

1217-1218-1223-1224-

1227-1228-1141-1142-

1161-1162

ChantierChantier

532-533-534-535-536-

537-538

Chantier

1305-1306-1309-1310-

1313-1314-1315-1320-

1323-1326-1329-1330

Chantier

Chantier

330-331-738-740

1203-1204-1245-1246-

1109-1110

1107-1108-1109-1110-

930-931

R. Oy

Chantier

OD/15.12.2023
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OGS N°2

BATEAUX mercredi 21 jeudi 22 vendredi 23 samedi 24 dimanche 25

R. Oy R. Oy R. Oy R. Oy R. Oy

Chantier

1101-1102-1103-1104-

1105-1106-1107-1108

1221-1222-1225-1226-

1229-1230

1203-1204-1245-1246-

1109-1110

Chantier

VALAIS

LAVAUX

COL VERT

MORGES

1217-1218-1223-1224-

1227-1228-1141-1142-

1161-1162

Chantier

R. Yv

1217-1218-1223-1224-

1227-1228-1141-1142-

1161-1162

Chantier

1335-1336-1343-1344-

1347-1348-1351-1352-

1353-1354-1357-1358-

1361-1362 

ITALIE

VILLE DE 

GENEVE

Chantier

Chantier

Chantier

Chantier

Chantier

ChantierChantier Chantier

Chantier

532-533-534-535-536-

537-538

RHONE R. Gve

R. Bvt

Chantier

R. BvtR. Bvt

MONTREUX

LA SUISSE

SIMPLON

738-740-390

ChantierSAVOIE

Chantier

1201-1202-1205-1206-

1207-1208

GENERAL-

GUISAN

1111-1112-1113-1114-

1115-1116-1117-1118-

1119-1120-1121-1122

1211-1212-1213-1214-

1221-1222-1225-1226-

1229-1230

LEMAN

HENRY-

DUNANT

LAUSANNE
R. Oy

Chantier

1111-1112-1113-1114-

1115-1116-1117-1118-

1119-1120-1121-1122

Chantier

ChantierChantier

1107-1108-1109-1110-

930-931

Chantier

Chantier

1217-1218-1223-1224-

1227-1228-1141-1142-

1161-1162

1201-1202-1205-1206-

1207-1208

Hlp Ev-dbl 1104

1111-1112-1113-1114-

1115-1116-1117-1118-

1119-1120-1121-1122

Hlp Ev-dbl 1104

1111-1112-1113-1114-

1115-1116-1117-1118-

1119-1120-1121-1122

R. Gve

R. Oy

février 2024

Chantier

R. Oy

R. Yv

Chantier

1203-1204-1245-1246-

1109-1110

1203-1204-1245-1246-

1109-1110

1305-1306-1309-1310-

1313-1314-1315-1320-

1323-1326-1329-1330

1305-1306-1309-1310-

1313-1314-1315-1320-

1323-1326-1329-1330

1211-1212-1213-1214-

dbl 1117-hlp Oy

1211-1212-1213-1214-

dbl 1117-hlp Oy

1101-1102-1103-1104-

1105-1106-1107-1108

Chantier

Hlp Ev-dbl 1104

1101-1102-1103-1104-

1105-1106-1107-1108-

1109-1110

1201-1202-1205-1206-

1207-1208

Chantier

1335-1336-1343-1344-

1347-1348-1351-1352-

1353-1354-1357-1358-

1361-1362 

1335-1336-1343-1344-

1347-1348-1351-1352-

1353-1354-1357-1358-

1361-1362 

1305-1306-1309-1310-

1313-1314-1315-1320-

1323-1326-1329-1330

Chantier

R. Oy

R. Gve

R. Oy

R. Oy

Chantier

Chantier

Dbl 1117-hlp Oy-491-

494

1111-1112-1113-1114-

1115-1116-1117-1118-

1119-1120-1121-1122

1221-1222-1225-1226-

1229-1230

Chantier

R. Oy

R. Oy

R. Oy

1101-1102-1103-1104-

1105-1106-1107-1108

Chantier

R. Oy

330-331-738-740

R. Bvt

Chantier Chantier

Chantier

VEVEY

Chantier

OD/15.12.2023
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OGS N°2

BATEAUX lundi 26 mardi 27 mercredi 28 jeudi 29

R. Oy R. Oy R. Oy R. Oy

1335-1336-1343-1344-

1347-1348-1351-1352-

1353-1354-1357-1358-

1361-1362 

1335-1336-1343-1344-

1347-1348-1351-1352-

1353-1354-1357-1358-

1361-1362 

R. Bvt

Chantier

1101-1102-1103-1104-

1105-1106-1107-1108

1217-1218-1223-1224-

1227-1228-1141-1142-

1161-1162

1217-1218-1223-1224-

1227-1228-1141-1142-

1161-1162

VILLE DE 

GENEVE

LAVAUX

COL VERT

1221-1222-1225-1226-

1229-1230

1221-1222-1225-1226-

1229-1230

1221-1222-1225-1226-

1229-1230

1203-1204-1245-1246-

1109-1110

1203-1204-1245-1246-

1109-1110

1203-1204-1245-1246-

1109-1110

1217-1218-1223-1224-

1227-1228-1141-1142-

1161-1162

1211-1212-1213-1214-

dbl 1117-hlp Oy

Hlp Ev-dbl 1104

R. Gve

1211-1212-1213-1214-

dbl 1117-hlp Oy

1305-1306-1309-1310-

1313-1314-1315-1320-

1323-1326-1329-1330

Hlp Ev-dbl 1104

1201-1202-1205-1206-

1207-1208

Chantier

VALAIS 1335-1336-1343-1344-

1347-1348-1351-1352-

1353-1354-1357-1358-

1361-1362 

1203-1204-1245-1246-

1109-1110

MORGES

1305-1306-1309-1310-

1313-1314-1315-1320-

1323-1326-1329-1330

1305-1306-1309-1310-

1313-1314-1315-1320-

1323-1326-1329-1330

Chantier

Hlp Ev-dbl 1104

HENRY-

DUNANT 1211-1212-1213-1214-

dbl 1117-hlp Oy

GENERAL-

GUISAN

1201-1202-1205-1206-

1207-1208

1221-1222-1225-1226-

1229-1230

1211-1212-1213-1214-

dbl 1117-hlp Oy

1201-1202-1205-1206-

1207-1208

R. Oy

Chantier

ChantierChantierChantier

1335-1336-1343-1344-

1347-1348-1351-1352-

1353-1354-1357-1358-

1361-1362 

Chantier

1201-1202-1205-1206-

1207-1208

1111-1112-1113-1114-

1115-1116-1117-1118-

1119-1120-1121-1122

Chantier

VEVEY

ITALIE

LAUSANNE

Chantier

RHONE

R. Oy

Chantier

R. Gve

1111-1112-1113-1114-

1115-1116-1117-1118-

1119-1120-1121-1122

R. Oy

Chantier Chantier

Chantier Chantier Chantier Chantier

R. Bvt

LEMAN

1101-1102-1103-1104-

1105-1106-1107-1108

1101-1102-1103-1104-

1105-1106-1107-1108

1111-1112-1113-1114-

1115-1116-1117-1118-

1119-1120-1121-1122

MONTREUX Chantier

Chantier

1111-1112-1113-1114-

1115-1116-1117-1118-

1119-1120-1121-1122

R. Bvt

SIMPLON Chantier

R. Gve R. Gve

Chantier

Chantier

SAVOIE

Chantier
LA SUISSE

Chantier Chantier

R. Oy

R. Bvt

Chantier

1305-1306-1309-1310-

1313-1314-1315-1320-

1323-1326-1329-1330

Hlp Ev-dbl 1104

1101-1102-1103-1104-

1105-1106-1107-1108

1217-1218-1223-1224-

1227-1228-1141-1142-

1161-1162

Chantier Chantier

février 2024
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OGS N°2

BATEAUX

SIMPLON

LAUSANNE

GENERAL-

GUISAN

LA SUISSE

RHONE

SAVOIE

MONTREUX

HENRY-

DUNANT

VEVEY

ITALIE

COL VERT

LAVAUX

VILLE DE 

GENEVE

MORGES

LEMAN

VALAIS

février 2024

OD/15.12.2023


